
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2022
Processo Administrativo Nº 87/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 12/04/2022 13:53:18

LOTE 1

Descrição: DESINFETANTE/SANEANTE DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO PARA USO HODPITALAR. Solução de mistura 
de Quaternário de Amônio de 5ª geração com Biguanida. Embalagem: GALÃO DE 5 LITROS.

Item: 1 Unidade: GALÃOQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
SALVI E LOPES E CIA LTDA. CICLOFARMA / DESINFETANTE/SANEANTE DE NÍVEL 

INTERMEDIÁRIO PARA 
1.508,00

Val. Ref.: 1.508,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 25/04/2022 16:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5de2a3b177b24bafbc7cd666f44fe4f2.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/04/2022 16:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de646ea034974471b061540d2802f8b0.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/04/2022 16:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fa35c972a0f4287aa4799f5b44a468f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 25/04/2022 16:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d40b7c41b854a5aa54ca148e10fc8d1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 25/04/2022 16:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c44ec478b5a4f59bed25a63eae6c985.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/04/2022 16:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e84a94bc02b34c8da46395ea3ad24f38.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 25/04/2022 16:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5b746bf45874bb9829a6ae02b0fce4e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/04/2022 16:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/652c4eb3abb24bdfae284986cd06eda0.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 25/04/2022 16:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/feb3623d194549dfae704b6c353e6952.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 25/04/2022 16:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/404d009cf07a4c128c6847d71d868abb.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 25/04/2022 16:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a48fa695f374e1aa8ad198b85882ba7.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 25/04/2022 16:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebc80d35dd204d93b855878da2ef8707.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 25/04/2022 16:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b241275151d4f2c8b56b3f14b2e0e1a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 25/04/2022 16:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fb9abe1d2064caf9d8d94fa11673cfb.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 25/04/2022 16:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dac8bf125d514acc9ded00c44de3dc70.pdf

SALVI E LOPES E CIA LTDA.

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


